Ofício n.º 395/GSC
                                                                            Unaí (MG), 29 de dezembro de 2009.

  Senhor Diretor-Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador José Inácio, aprovou na reunião plenária do dia 28 de dezembro do corrente Moção de
Congratulação com a Empresa Santa Izabel Transportes e Turismo LTDA pela propagação do nome
de Unaí no cenário nacional e internacional, por meio de adesivos em seus ônibus, com o slogan
“Unaí, celeiro de Minas”.

  Na oportunidade, parabenizo essa empresa pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
João Batista de Melo
Diretor-Presidente da Empresa Santa Izabel Transportes e Turismo LTDA
Avenida Governador Valadares, 1.817, Centro
38610-000 - Unaí - Minas Gerais